
Nowa Dęba, dnia 29.12.2022r. 
 

KARTA  INTERPELACJI  Nr  OR.0003.62.2022 
 
 

1. Imię i nazwisko radnego 
zgłaszającego interpelację Tomasz Wolan. 
 

2. Interpelacja dotyczy mojego zapytania w wolnych wnioskach na LXIV sesji rady miejskiej 
dotyczącego zasad wynajmowania przez mieszkańców remiz. 

 Po sesji zostało mi wysłane zarządzenie burmistrza nr 730/2022 z dnia 10 stycznia 2022r. w 
 sprawie ustalenia wysokości opłat oraz zasad wynajmowania lokali użytkowych 
 stanowiących  własność gminy. Po zapoznaniu się z zarządzeniem oraz z oczekiwaniami 
 mieszkańców proszę o wyjaśnienie następujących tematów: 

– na jakich zasadach i w jakich kwotach obiekty były wynajmowane przed dniem wydania 
zarządzenia 

– na sesji burmistrz wspomniał, że z wynajmu korzyści odnoszą poszczególne jednostki 
OSP, a w zarządzeniu mowa jest o dochodach własnych gminy 

– w zarządzeniu opłaty za jednorazową kilkugodzinną imprezę obejmują ,,koszty energii, 
gazu, wody, odprowadzenia ścieków i stanowią ceny netto, do których doliczony zostanie podatek 
VAT ”, w takim razie proszę o wytłumaczenie w jaki sposób ogrzewanie w remizie podczas 
imprezy jest inne dla 50 osób, w jaki dla 100 osób i w jaki dla 101 i więcej osób. 

– kto i w jaki sposób sprawdza liczbę osób na danych imprezach 
– w jaki sposób jednorazowa impreza dla 50 osób w domu ludowym w Rozalinie jest tańsza, aniżeli 

dla tej samej grupy osób w remizie, w Alfredówce czy Porębach Dębskich. 
 
 Przypominam, że to nie pojedyncze imprezy w remizach stanowią główne źródło wydatków w gminie 
 Nowa Dęba. Budynki te stanowią dobro własne mieszkańców, którzy niejednokrotnie na zebraniach 
 głosowali za sprzedażą mienia gminnego na te cele. Stawki i zasady wynajmu są nieakceptowalne. 
 Powyższe zapytania wynikające z frustracji wielu mieszkańców nigdy nie powinny mieć miejsca. 
 Zarządzenie powinno dotyczyć osoby lud podmioty prowadzące działalność gospodarczą. 
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Podpis osoby        Akceptacja burmistrza
  
przygotowującej odpowiedź 
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